
ZARZĄDZENIE NR 37/2011
WÓJTA GMINY SIEDLEC

z dnia 23 marca 2011 r.

w sprawie wysokości stawki czynszu za lokale mieszkalne.

                  Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 7 
i   art.  8  pkt  1  ustawy  z  dnia  21  czerwca  2001  roku  o  ochronie  praw  lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego  (tekst jednolity:  Dz. U. z 
2005 r. Nr 31, poz. 266 z późn. zm.), w oparciu o Uchwałę nr XXIV/177/09 Rady Gminy 
Siedlec  z  dnia  27 stycznia  2009 roku w sprawie wieloletniego programu gospodarowania 
mieszkaniowym zasobem gminy Siedlec na lata 2009 - 2014

zarządzam, co następuje:

§ 1.

Ustalam  stawkę  czynszu  najmu  za  1m2  powierzchni  użytkowej  lokalu  mieszkalnego 
wchodzącego w skład zasobu mieszkaniowego Gminy Siedlec na kwotę 2,90 zł.

§ 2.

Do stawki bazowej ustalam następujące obniżki:
- zły stan techniczny budynku                                                -    5%
- lokal mieszkalny bez centralnego ogrzewania                     -    5% 
- lokal mieszkalny bez ciepłej wody                                      -    5%    
- lokal mieszkalny bez instalacji wodno-kanalizacyjnej        -  10%
- lokal mieszkalny bez WC w mieszkaniu                             -    5%
- lokal mieszkalny bez łazienki                                              -    5%
- lokal mieszkalny położony na poddaszu lub w suterenie    -    5%
- budynek oddalony 300 m od pozostałej zabudowy            -    5%

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi referatu gospodarki komunalnej i ochrony 
środowiska.

§ 4.

Traci moc zarządzenie nr 25/2009 Wójta Gminy Siedlec z dnia 13 lipca 2009 r. w sprawie 
wysokości stawki czynszu za lokale mieszkalne. 

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Sporządziła: Lidia Żuchowska


